

Årsmelding

Bautahaugens Venner 2024

Styre:

Leder og sekretær: Sigrid Haugen

Nestleder: Bjørg Elisabeth Berg

Styremedlem: Kari Delphin Holm

Kasserer: Gunnar Hansen

Varamedlem: Karin Skimten-Lie



Bautahaugens Venner

Revisor: Ola Einar Grøv

Valgkomite: Kjellaug Kjensrud og Ann Karin Samsing

Styret har hatt 4 møter og 17 saker på saklista. I tillegg kommer e-post og telefondrøftinger og utallige uformelle samtaler gjennom året.

Medlemstall pr. 31.12.2024: 86, herav 5 bedriftsmedlemmer.

Flere av de eldste er falt fra, men vi har også fått nye medlemmer.

Årsmøtet ble holdt i Brakastuggua 6. mars. Alle som var på valg tok gjenvalg. I valgkomiteen ble det en utskifting.

Dugnad 23. mai. Et lite antall trofaste medlemmer stilte opp, og vi fikk gjort den nødvendigste rydde- og vaskejobb i husa. 17. mai-feiringa var i år på Bautahaugen, og komiteen hadde gjort en god jobb både på forhånd og med all oppryddinga etterpå.

Sommersesongen varte 22. juni – 4. august.

I år som i fjor kunne vi glede oss over det gode samarbeidet med omviseren, Anna Kvåle Garthus.

Sommerutstillinga i Lisstuggua hadde overskrifta *Bare ei bjørk?*

Spørsmålsteget er viktig – både utstillinga og heftet vi laga viser at bjørka er til nytte på mange, mange måter. Takk til alle som lånte ut bilder og gjenstander, og til Bjørg som gjorde det meste av jobben.

Servering

Vi klarte å bemanne kjøkkenet alle dager og serverte som vanlig kaffe og vafler. På lørdager også annen tradisjonsmat, med rømmegrout som det mest populære.

Temalørdagene med eksempler på det bjørka kan nyttes til - neverarbeid, plantefarging, knivlaging og tægerarbeid - var svært godt besøkt.

I 2024 som i de to forrige åra falt siste åpningslørdag sammen med **Hedalen kulturfestival's** familiedag på Bautahaugen. Denne dagen var først og fremst viet barna, med et stort mangfold av aktiviteter og tilbud. Hele 350 var innom museet denne dagen. Venneforeninga bidro med smed, skomaker, gamle leiker og aktiviteter i skolestua. Kjøkkengjengen fikk en ekstra travel dag!

Vi bidro også med kr. 30 000,- til festivalen.

5. september tok vi imot en buss med 25 pensjonister fra Drammen De fikk omvisning, og servering av rømmegraut, spekemat, kaffe og kringle ved pynta bord i Lisstuggua.

Vi får mange reaksjoner på at sommersesongen er for kort. Derfor gjorde vi et forsøk med å ha åpent med servering to lørdager og søndager etter sesongslutt i august.

Tur. Tradisjonen med medlemstur ble gjenopptatt i år. Lørdag 14. september fylte vi en minibuss med Ola Jonny ved rattet og kjørte via Nesbyen til Eggedal. Etter omvisning på den imponerende Nastadborgen spiste vi en god middag i Eggedal Borgerstue. Takk til Oddbjørg som organiserte det hele.

Lysfesten 7. desember hadde bra oppslutning, i godt samarbeid med Joker og Lions som tidligere. Kari laga hyggelig lesestund for de minste i Lisstuggua, og vi spanderte 40 porsjoner risgraut. Gunnar skaffa juletre.

Kulturprisen. Stor var overraskelsen da ordfører Marit Hougsrud møtte opp på åpningsdagen 22. juni og kunngjorde at formannskapet enstemmig hadde vedtatt at årets kulturpris skulle gå til Bautahaugens Venner. 22. november ble den overrakt under en fin festkveld på Hedalen b/u-skole. En anerkjennelse vi er svært takknemlige for.

Hedalen natur- og kultursti

Her ble det ingen avklaring dette året. Vi ba bygdeutvalget, som fikk etablert og opprinnelig hadde ansvaret for stien, om å overta dette igjen. Det ble avslått. Styret for Bautahaugen ville heller ikke ta dette ansvaret.

Takk til alle som bidrar til et aktivt miljø på Bautahaugen, og til Hedalen.no som annonserer og dokumenterer aktivitetene våre!

Hedalen 19.03.2025

Sigrid Haugen



Fra kulturkvelden 22.11. Foto: Arne G. Perlestenbakken.